
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3092/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 grudnia 2024 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zabierzów 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zabierzów 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

             w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zabierzów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Zabierzów w wysokości 100 000,00 zł 

(słownie: sto tysięcy  złotych) z przeznaczeniem na pomoc społeczną, w tym ośrodki i zakłady 

opiekuńcze. 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Miasta Krakowa na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 

rozliczenia środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Gminą 

Zabierzów. 

            § 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z koniecznością wsparcia funkcjonowania ośrodków i zakładów 

opiekuńczych pełniących opiekę nad osobami z niepełnosprawnościami również  

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, udziela się pomocy finansowej Gminie Zabierzów w 

wysokości 100 000,00 zł w ramach środków budżetu Miasta Krakowa na 2024 rok. 

 

 

 

Uchwała pozostaje bez wpływu na dochody Miasta. 

Uchwała nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także w latach 

następnych). 

Uchwała nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej. 

Uchwała nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jego wprowadzeniem. 

 

 

 


